证券代码：600307           证券简称：酒钢宏兴          公告编号：2024-024

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

2024年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第3号-行业信息披露》《上市公司

行业信息披露指引第七号-钢铁》（2022年修订）相关要求，公司将2024年第一季度

主要经营数据公告如下：

一、 公司主要财务数据 ：
单位：元  币种：人民币

项  目 本报告期末 上年度末
本报告期末比上年

度末增减(%)

总资产 46,128,299,475.33 44,358,487,527.95 3.99

归属于上市公司股东的净资产 9,642,608,000.87 10,140,378,910.65  -4.91

年初至报告期末

上年初至上年报告

期末

比上年同期增减

(%)

经营活动产生的现金流量净额 -856,104,993.66  -428,297,036.38  不适用

年初至报告期末

上年初至上年报告

期末

比上年同期增减

（%）

营业收入 8,206,867,298.88 10,423,327,500.86   -21.26

归属于上市公司股东的净利润  -519,092,875.05   30,738,650.90   -1,788.73

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
-523,547,969.37 16,273,654.82 -3,317.15

加权平均净资产收益率（%） -5.25 0.27 降低 5.52个百分点

基本每股收益（元／股）  -0.0829  0.0049 -1,791.38

稀释每股收益（元／股）  -0.0829  0.0049 -1,791.38

二、报告期内，公司主要品种产量、销量、售价情况：

主要产品
生产量

(万吨)

销售量

(万吨)

平均含税售价

(元/吨)

板带材 83.41  75.97  4,491.06

线棒材 171.01  95.03  3,876.90

不锈钢 13.59  12.78  10,161.29

合计 268.02  183.79  ——

本公告经营数据未经审计，请投资者注意投资风险并审慎使用。

特此公告

                           甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司董事会

                           2024年4月30日